Au terme de cette activité un rapport de réalisation sera élaboré et publié. 

Le résultat attendu de cette activité est le traitement d’un maximum des anciennes et 
nouvelles recommandations. 

Le coût estimatif pour réaliser les activités de l’axe 1 est estimé à 35 000 000 FCFA 
(Trente-cinq millions de francs CFA). Il servira à financer les frais relatifs aux 
multiples réunions à organiser ainsi que les indemnités des membres de 
commissions. Le financement est à rechercher 

I-1 Contributions de l’axe 1 à l’atteinte des objectifs du PND 

L’activité de produire et publier le rapport ITIE a pour objectif de promouvoir la

[...]

du STP et du Ministère, élaborer le plan d’action de divulgation systématique de 
contrats aux fins de l’ITIE. 

Le travail d’amélioration du site de l’ITIE pour le rendre plus convivial et intuitif sera 
poursuivi. 

Le coût prévisionnel des activités de l’axe 4 est estimé à 107 000 000 FCFA (Cent 
sept millions  de francs CFA). 

IV-1 Contributions de l’axe 4  à l’atteinte des objectifs du PND 

Les supports de divulgation des informations de bonne qualité sont essentiels pour 
l’opérationnalisation de la politique ITIE sur les données ouvertes. La réalisation de

[...]

VII-1-b Dépenses des Biens et services 

Pour assurer son fonctionnement normal, le STP recours à l’acquisition de biens et 
services.  

Le budget prévisionnel des chapitres « Dépenses de Services » et « Dépenses de 
Biens » s’élève respectivement à 74 155 235 FCFA (Soixante-quatorze millions cent 
cinquante-cinq mille deux cent trente-cinq francs CFA) et 38 500 000FCFA Trente-
huit millions cinq cent mille francs CFA). 

VII-1-c Dépenses d’investissements 

Le budget prévisionnel pour assurer le renouvellement des investissements s’élève à 
20 740 000 FCFA (Vingt millions sept cent quarante mille francs CFA). 

VII-1-d Autres dépenses 

Cette rubrique enregistre les dépenses des activités opérationnelles et dépenses des 
arriérés des fournisseurs prévues au budget 2021. 

Les activités opérationnelles du plan de travail 2021 sous financement de l’Etat sont 
estimées à 104 660 000FCFA (Cent quatre millions six cent soixante mille francs 
CFA). 

Les factures non payées des fournisseurs d’exploitation s’élèvent à 25 475 000FCFA 

(Vingt-cinq millions quatre cent soixante-quinze mille francs CFA). 

Elles ont une ancienneté moyenne respectivement de 5 et 2 ans. 

VII-2 Activités sous financement Partenaires 

Le plan de travail 2022 sera soumis aux partenaires afin de solliciter leur 
participation. 

VII-2-a Activités sous financement de l’Union Européenne